

**DataSign Invest ApS**

Jernbanegade 54, 1. sal  
6000 Kolding

**Årsrapport for perioden 01.01.2019 - 31.12.2019**

12. regnskabsår

CVR. nr. 30 58 66 62

Årsrapporten er fremlagt og  
godkendt på selskabets  
ordinære generalforsamling  
den 19. august 2020

---

Gunnar Fogt  
dirigent

## INDHOLDSFORTEGNELSE

### **Selskabsoplysninger**

Selskabsoplysninger	3
---------------------	---

### **Påtegninger**

Ledespåtegning	4
----------------	---

Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	5
---	---

### **Årsregnskabet**

Ledelsesberetning	7
-------------------	---

Resultatopgørelse 01.01.2019 - 31.12.2019	8
---	---

Balance pr. 31.12.2019	9
------------------------	---

Noter til årsregnskabet	11
-------------------------	----

Anvendt regnskabspraksis	14
--------------------------	----

## SELSKABSOPLYSNINGER

<b>Selskabet</b>	DataSign Invest ApS Jernbanegade 54, 1. sal 6000 Kolding
	CVR-nr.: 30 58 66 62 Stiftet: 1. januar 2010 Hjemsted: Kolding Regnskabsår: 01.01 - 31.12
<b>Bestyrelse</b>	Gunnar Fogt Leif Mortensen Jesper Spedsbjerg Kristensen Arne Buch
<b>Direktion</b>	Jesper Spedsbjerg Kristensen
<b>Revisor</b>	Sønderup & Partnere A/S Registrerede revisorer FSR Sydbanegade 2B - 1 6000 Kolding  <i>Kontakt@RevisorKolding.dk</i> <i>www.RevisorKolding.dk</i>
<b>Pengeinstitut</b>	Frøs Sparekasse Vejlevej 146 6000 Kolding

## **LEDELSESBERETNING**

### **Hovedaktivitet**

Selskabets hovedaktivitet er at foretage investeringer, herunder køb og salg af værdipapirer, finansielle instrumenter, fast ejendom og andre aktiver samt udøve virksomhed med handel og service og aktiviteter i tilknytning hertil.

### **Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold**

Årets resultat udgør kr. 184.498, hvilket anses for tilfredsstillende.

Selskabets balance udviser en samlet aktivmasse på kr. 845.570 og en egenkapital på kr. 652.052.

### **Betydningsfulde hændelser efter regnskabsårets udløb**

Der er ikke efter regnskabsårets afslutning indtruffet begivenheder, som har væsentlig indflydelse på bedømmelsen af årsrapporten. Vi henviser dog til den forventede udvikling i det kommende regnskabsår.

### **Resultatfordeling**

Forslag til fordeling af årets resultat fremgår af resultatopgørelsen.

### **Den forventede udvikling i regnskabsåret 2020**

Selskabets ledelse kan på grundlag af det verdensomspændende COVID19 udbrud ikke vurdere hvilken indflydelse, dette kan medføre for kommende års aktivitetsniveau og indtjening.

## RESULTATOPGØRELSE

01.01.2019 - 31.12.2019

<u>NOTE</u>	<u>2019</u>	<u>2018</u>
<b>BRUTTORESULTAT</b>	<b>-16.306</b>	<b>-5.325</b>
Afskrivninger	0	-4.000
<b>Driftsresultat</b>	<b>-16.306</b>	<b>-9.325</b>
3 Resultat i tilknyttede virksomheder	208.666	138.674
4 Resultat i associerede virksomheder	3.953	470
Finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder	0	3.455
Finansielle indtægter	1.900	654
Finansielle omkostninger	-22.033	-11.119
<b>Ordinært resultat før skat</b>	<b>176.180</b>	<b>122.809</b>
2 Skat af årets resultat	8.318	2.493
<b>ÅRETS RESULTAT</b>	<b>184.498</b>	<b>125.302</b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>		
Udbytte for regnskabsåret	0	0
Reserve for nettoopskr. indre værdis metode	208.666	135.358
Overført resultat	-24.168	-10.056
<b>DISPONERET I ALT</b>	<b>184.498</b>	<b>125.302</b>



## BALANCE PR. 31.12.2019

### AKTIVER

<u>NOTE</u>	<u>2019</u>	<u>2018</u>
3 Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	347.340	138.674
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	348.923	348.923
4 Kapitalandele i associerede virksomheder	20.495	16.542
<b>Finansielle anlægsaktiver i alt</b>	<b>716.758</b>	<b>504.139</b>
<b>ANLÆGSAKTIVER I ALT</b>	<b>716.758</b>	<b>504.139</b>
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	0	309.277
Tilgodehavender hos associerede virksomheder	45.000	45.000
Andre tilgodehavender	66.667	0
Udskudt skatteaktiv	17.145	12.727
<b>Tilgodehavender i alt</b>	<b>128.812</b>	<b>367.004</b>
<b>OMSÆTNINGSAKTIVER I ALT</b>	<b>128.812</b>	<b>367.004</b>
<b>AKTIVER I ALT</b>	<b>845.570</b>	<b>871.143</b>

## BALANCE PR. 31.12.2019

### PASSIVER

<u>NOTE</u>	<u>2019</u>	<u>2018</u>
Selskabskapital	144.273	144.273
Reserve for nettoopskr. indre værdis metode	344.024	135.358
Overført resultat	163.755	187.924
<b>5 EGENKAPITAL I ALT</b>	<b>652.052</b>	<b>467.555</b>
Kreditinstitutter	72.420	395.286
Gæld til tilknyttede virksomheder	115.098	2.802
Gæld til associerede virksomheder	1.000	1.000
Anden gæld	5.000	4.500
<b>Kortfristet gældsforpligtelser i alt</b>	<b>193.518</b>	<b>403.588</b>
<b>GÆLDSFORPLIGTELSE I ALT</b>	<b>193.518</b>	<b>403.588</b>
<b>PASSIVER I ALT</b>	<b>845.570</b>	<b>871.143</b>

## NOTER TIL ÅRSRAPPORTEN

### NOTE

	<u>2019</u>	<u>2018</u>
<b>1 Personalemkostninger</b>		
Gennemsnitligt antal beskæftigede i året	1,0	1,0
Der er ikke udbetalt løn til selskabets ledelse.		
<b>2 Skat af årets resultat</b>		
Årets aktuelle skat	-3.900	0
Årets ændring i udskudt skat	-4.418	-2.493
<b>Skat af årets resultat i alt</b>	<b>-8.318</b>	<b>-2.493</b>
<b>3 Kapitalandele i tilknyttede virksomheder</b>		
Kostpris pr. 01.01.2019	3.316	3.316
<b>Kostpris pr. 31.12.2019</b>	<b>3.316</b>	<b>3.316</b>
Værdireguleringer pr. 01.01.2019	135.358	-3.316
Årets resultatandele efter skat	51.993	59.739
Øvrige værdireguleringer	156.673	78.935
<b>Værdireguleringer pr. 31.12.2019</b>	<b>344.024</b>	<b>135.358</b>
<b>Regnskabsmæssig værdi pr. 31.12.2019</b>	<b>347.340</b>	<b>138.674</b>
	<b>Selskabs-</b>	<b>Ejerandel</b>
Kapitalandele i dattervirksomheder specificeres således:	<b>kapital</b>	<b>Ejerandel</b>
EasyFlex ApS, cvr-nr. 30 58 71 97	125.000	100%
Resultat og egenkapital iflg. seneste regnskab	-366.380	
Drive4you A/S, cvr-nr. 29 22 43 74	500.000	40%
Resultat og egenkapital iflg. seneste regnskab	868.350	

## NOTER TIL ÅRSRAPPORTEN

### NOTE

	<u>2019</u>	<u>2018</u>
<b>4 Kapitalandele i associerede virksomheder</b>		
Kostpris pr. 01.01.2019	30.000	25.000
Tilgang 2019	0	5.000
<b>Kostpris pr. 31.12.2019</b>	<b>30.000</b>	<b>30.000</b>
Værdireguleringer pr. 01.01.2019	-13.458	-8.928
Årets resultatandele efter skat	3.953	470
Øvrige værdireguleringer	0	-5.000
<b>Værdireguleringer pr. 31.12.2019</b>	<b>-9.505</b>	<b>-13.458</b>
<b>Regnskabsmæssig værdi pr. 31.12.2019</b>	<b>20.495</b>	<b>16.542</b>
	<b>Selskabs-</b>	<b>Ejerandel</b>
Kapitalandele i dattervirksomheder specificeres således:	<b>kapital</b>	<b></b>
Sydinvent ApS, cvr-nr. 36 47 09 33	50.000	50%
<i>Resultat og egenkapital iflg. seneste regnskab</i>	<i>7.905</i>	<i>40.989</i>
Loyalty Insight ApS, cvr-nr. 32 88 83 05	80.000	50%
<i>Resultat og egenkapital iflg. seneste regnskab</i>	<i>-70.018</i>	<i>-130.232</i>

## NOTER TIL ÅRSRAPPORTEN

### NOTE

	<u>2019</u>	<u>2018</u>
5		<b>Indevær- ende år</b>
<b>Egenkapital</b>		
<b>Selskabskapital</b>		
Saldo primo		144.273
<b>Saldo ultimo</b>		<b>144.273</b>
<b>Reserve for nettoopskr. efter indre værdis metode</b>		
Saldo primo		135.358
Årets resultat		208.666
<b>Saldo ultimo</b>		<b>344.024</b>
<b>Overført resultat</b>		
Saldo primo		187.924
Årets resultat		-24.169
<b>Saldo ultimo</b>		<b>163.755</b>
<b>Egenkapital ultimo</b>		<b>652.052</b>

#### 6 Sikkerheder og pantsætninger

Ingen

#### 7 Eventualaktiver og eventualforpligtelser

##### Eventualaktiver

Ingen

##### Eventualforpligtelser

Selskabet er sambeskattet med de øvrige selskaber i koncernen og hæfter solidarisk for de skatter, som vedrører sambeskatningen.
